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4. Wahlperiode

Kleine Anfrage

des Abgeordneten Karl Nolle
SPD-Fraktion

Thema: Hilfe bei Jobsuche fiir Herrn Fuchs durch Staatsregierung? (2)

1. Wenn ja, wie sah die Hilfeleistung konkret aus und welche Gegenleistung musste Herr Fuchs erbringen?

2. Wenn nein, warum nicht?
3. Aufwelche Weise war der Freistaat Sachsen bzw. seine Bediensteten Herrn Fuchs dabei behilflich seine neue berufliche Tatigkeit bei der Firma Alta Fides zu erlangen?

4. Welche Gegenleistung musste Herr Fuchs und hierfiir erbringen?

4. Mai 2007

Dresden, 2
Karl Nolle, MdL
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Kleine Anfrage des Abgeordneten Karl Nolle, SPD-Fraktion

Drs.-Nr.: 4/8865
Thema: Hilfe bei der Jobsuche fiir Herrn Fuchs durch Staatsregierung? (2)

Sehr geehrter Herr Prisident,

namens und im Auftrag der Sichsischen Staatsregierung beantworte ich die o. g. Kleine Anfrage wie folgt:

Frage 1: Wenn ja, wie sah die Hilfeleistung konkret aus und welche Gegenleistung musste Herr Fuchs erbringen?

Frage 2: Wenn nein, warum nicht?

Frage 3: Auf welche Weise war der Freistaat Sachsen bzw. seine Bediensteten Herrn Fuchs dabei behilflich, seine neue berufliche Titigkeit bei der Firma Alta Fides zu erlangen?

Frage 4: Welche Gegenleistung musste Herr Fuchs und hierfiir erbringen?
Zusammenfassende Antwort auf die Fragen 1 bis 4:

Es wird auf die Antwort der Staatsregierung zur Drs.-Nr. 4/8864 verwiesen. Eine Beantwortung der Fragen entfillt.
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